
  
   3ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A-B 

 AUCHEL
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  HAUTECOEUR Jeanne  2008  FRA  CN FREVENT  49.46  106 pts 

Série : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  ESCALBERT Louna  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  38.96  458 pts 
 2.  DURAND HASLBECK Sidonie  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  45.17  220 pts 
 3.  BECKER Margot  2009  FRA  ASL CANETONS LILLERS  55.57  15 pts 
 ---  DELPLANQUE Emilie  2009  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  QUEVA Elise  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:27.72  356 pts 
 50 m :  41.26  (41.26)  100 m :  1:27.72  (46.46)  [1:27.72] 

 2.  ES-SARHDAOUI Rime  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:30.36  306 pts 
 50 m :  42.26  (42.26)  100 m :  1:30.36  (48.10)  [1:30.36] 

 3.  DESBUREAU Agathe  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:30.50  303 pts 
 50 m :  41.87  (41.87)  100 m :  1:30.50  (48.63)  [1:30.50] 

 4.  FIRLEJ Juliette  2008  FRA  ENC ACHICOURT  1:31.35  288 pts 
 50 m :  44.23  (44.23)  100 m :  1:31.35  (47.12)  [1:31.35] 

 5.  JOAN Faustine  2008  FRA  CN COURRIÈRES  1:36.35  207 pts 
 50 m :  43.89  (43.89)  100 m :  1:36.35  (52.46)  [1:36.35] 

 6.  MASCRE-HURTEBISE Manon  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:39.97  156 pts 
 50 m :  45.34  (45.34)  100 m :  1:39.97  (54.63)  [1:39.97] 

 7.  PRUVOT Louise  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:42.85  121 pts 
 50 m :  46.32  (46.32)  100 m :  1:42.85  (56.53)  [1:42.85] 

 8.  CAUDRELIER Sacha  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:44.89  99 pts 
 50 m :  51.65  (51.65)  100 m :  1:44.89  (53.24)  [1:44.89] 

 9.  RAMON Laurane  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:45.05  97 pts 
 50 m :  50.38  (50.38)  100 m :  1:45.05  (54.67)  [1:45.05] 

 10.  DELAHOUSSE Chloé  2008  FRA  ENC ACHICOURT  1:46.89  79 pts 
 50 m :  50.37  (50.37)  100 m :  1:46.89  (56.52)  [1:46.89] 

 11.  MILAN Louane  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:47.51  73 pts 
 50 m :  50.80  (50.80)  100 m :  1:47.51  (56.71)  [1:47.51] 

 12.  CHIARELLO Maeva  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:48.82  62 pts 
 50 m :  49.10  (49.10)  100 m :  1:48.82  (59.72)  [1:48.82] 

 13.  LERCHE Albane  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:49.31  58 pts 
 50 m :  48.21  (48.21)  100 m :  1:49.31  (1:01.10)  [1:49.31] 

 14.  LASSET Lilou  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:51.65  41 pts 
 50 m :  48.15  (48.15)  100 m :  1:51.65  (1:03.50)  [1:51.65] 

 15.  CHERIFI Lina  2008  FRA  CN COURRIÈRES  2:01.52  2 pts 
 50 m :  53.92  (53.92)  100 m :  2:01.52  (1:07.60)  [2:01.52] 

 16.  FOURNIER Alice  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:02.00  1 pt 
 50 m :  56.51  (56.51)  100 m :  2:02.00  (1:05.49)  [2:02.00] 

 17.  BOUILLAUT Marina  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:03.19  1 pt 
 50 m :  55.97  (55.97)  100 m :  2:03.19  (1:07.22)  [2:03.19] 

 18.  REGOST Clothilde  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:07.50  1 pt 
 50 m :  56.95  (56.95)  100 m :  2:07.50  (1:10.55)  [2:07.50] 

 19.  BEUGNY Justine  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:08.36  1 pt 
 50 m :  57.70  (57.70)  100 m :  2:08.36  (1:10.66)  [2:08.36] 

 ---  CORNU Zoe  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  PRUVOT Ambre  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  ESCALBERT Louna  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  3:16.27  337 pts 
 50 m :  43.70  (43.70)  100 m :  1:35.57  (51.87)  [1:35.57]  150 m :  2:28.25  (52.68)  200 m :  3:16.27  (48.02)  [1:40.70] 

 2.  DURAND HASLBECK Sidonie  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  3:39.63  168 pts 
 50 m :  47.54  (47.54)  100 m :  1:43.88  (56.34)  [1:43.88]  150 m :  2:42.64  (58.76)  200 m :  3:39.63  (56.99)  [1:55.75] 
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   3ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A-B 

 AUCHEL
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 3.  FOURE Elsa  2009  FRA  CN COURRIÈRES  3:46.64  129 pts 
 50 m :  47.76  (47.76)  100 m :  1:47.60  (59.84)  [1:47.60]  150 m :  2:47.16  (59.56)  200 m :  3:46.64  (59.48)  [1:59.04] 

 4.  BECKER Margot  2009  FRA  ASL CANETONS LILLERS  4:38.84  1 pt 
 50 m :  53.21  (53.21)  100 m :  2:11.81  (1:18.60)  [2:11.81]  150 m :  3:26.40  (1:14.59)  200 m :  4:38.84  (1:12.44)  [2:27.03] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  QUEVA Elise  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  6:47.14  336 pts 
 50 m :  46.44  (46.44)  100 m :  1:38.16  (51.72)  [1:38.16]  150 m :  2:29.68  (51.52)  200 m :  3:22.25  (52.57)  [1:44.09] 

 250 m :  4:15.94  (53.69)  300 m :  5:08.79  (52.85)  [1:46.54]  350 m :  6:00.47  (51.68)  400 m :  6:47.14  (46.67)  [1:38.35] 

 2.  DESBUREAU Agathe  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  6:57.70  293 pts 
 50 m :  45.23  (45.23)  100 m :  1:37.14  (51.91)  [1:37.14]  150 m :  2:29.58  (52.44)  200 m :  3:23.30  (53.72)  [1:46.16] 

 250 m :  4:17.81  (54.51)  300 m :  5:12.01  (54.20)  [1:48.71]  350 m :  6:06.52  (54.51)  400 m :  6:57.70  (51.18)  [1:45.69] 

 3.  MASCRE-HURTEBISE Manon  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  7:08.67  252 pts 
 50 m :  46.48  (46.48)  100 m :  1:39.54  (53.06)  [1:39.54]  150 m :  2:33.73  (54.19)  200 m :  3:28.98  (55.25)  [1:49.44] 

 250 m :  4:24.60  (55.62)  300 m :  5:19.51  (54.91)  [1:50.53]  350 m :  6:15.13  (55.62)  400 m :  7:08.67  (53.54)  [1:49.16] 

 4.  JOAN Faustine  2008  FRA  CN COURRIÈRES  7:28.93  184 pts 
 50 m :  47.72  (47.72)  100 m :  1:42.91  (55.19)  [1:42.91]  150 m :  2:39.54  (56.63)  200 m :  3:38.37  (58.83)  [1:55.46] 

 250 m :  4:38.44  (1:00.07)  300 m :  5:36.99  (58.55)  [1:58.62]  350 m :  6:36.12  (59.13)  400 m :  7:28.93  (52.81)  [1:51.94] 

 5.  PRUVOT Louise  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  7:30.15  180 pts 
 50 m :  49.78  (49.78)  100 m :  1:47.06  (57.28)  [1:47.06]  150 m :  2:44.96  (57.90)  200 m :  3:42.81  (57.85)  [1:55.75] 

 250 m :  4:42.31  (59.50)  300 m :  5:39.06  (56.75)  [1:56.25]  350 m :  6:35.75  (56.69)  400 m :  7:30.15  (54.40)  [1:51.09] 

 6.  CAUDRELIER Sacha  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  8:00.21  100 pts 
 50 m :  52.78  (52.78)  100 m :  1:52.97  (1:00.19)  [1:52.97]  150 m :  2:55.08  (1:02.11)  200 m :  3:58.17  (1:03.09)  [2:05.20] 

 250 m :  4:59.02  (1:00.85)  300 m :  6:00.11  (1:01.09)  [2:01.94]  350 m :  7:02.04  (1:01.93)  400 m :  8:00.21  (58.17)  [2:00.10] 

 7.  CHIARELLO Maeva  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  8:17.64  64 pts 
 50 m :  50.46  (50.46)  100 m :  1:51.21  (1:00.75)  [1:51.21]  150 m :  2:54.75  (1:03.54)  200 m :  4:00.61  (1:05.86)  [2:09.40] 

 250 m :  5:05.03  (1:04.42)  300 m :  6:10.56  (1:05.53)  [2:09.95]  350 m :  7:14.28  (1:03.72)  400 m :  8:17.64  (1:03.36)  [2:07.08] 

 8.  FOURNIER Alice  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  8:54.03  15 pts 
 50 m :  56.12  (56.12)  100 m :  2:06.43  (1:10.31)  [2:06.43]  150 m :  3:16.00  (1:09.57)  200 m :  4:25.34  (1:09.34)  [2:18.91] 

 250 m :  5:35.18  (1:09.84)  300 m :  6:45.62  (1:10.44)  [2:20.28]  350 m :  7:48.90  (1:03.28)  400 m :  8:54.03  (1:05.13)  [2:08.41] 

 9.  CHERIFI Lina  2008  FRA  CN COURRIÈRES  9:42.60  1 pt 
 50 m :  1:02.95  (1:02.95)  100 m :  2:16.89  (1:13.94)  [2:16.89]  150 m :  3:32.92  (1:16.03)  200 m :  4:47.86  (1:14.94)  [2:30.97] 

 250 m :  6:01.86  (1:14.00)  300 m :  7:16.54  (1:14.68)  [2:28.68]  350 m :  8:30.64  (1:14.10)  400 m :  9:42.60  (1:11.96)  [2:26.06] 

 ---  CORNU Zoe  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  PRUVOT Ambre  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  LASSET Lilou  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  56.82  155 pts 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  ESCALBERT Louna  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  48.23  380 pts 
 2.  DURAND HASLBECK Sidonie  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  52.86  247 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  QUEVA Elise  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:38.39  428 pts 
 50 m :  48.32  (48.32)  100 m :  1:38.39  (50.07)  [1:38.39] 

 2.  MASCRE-HURTEBISE Manon  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:42.64  360 pts 
 50 m :  49.36  (49.36)  100 m :  1:42.64  (53.28)  [1:42.64] 

 3.  DESBUREAU Agathe  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:43.30  350 pts 
 50 m :  47.64  (47.64)  100 m :  1:43.30  (55.66)  [1:43.30] 

 4.  CHIARELLO Maeva  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  2:00.97  135 pts 
 50 m :  54.61  (54.61)  100 m :  2:00.97  (1:06.36)  [2:00.97] 

 5.  FOURNIER Alice  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:03.28  115 pts 
 50 m :  1:00.78  (1:00.78)  100 m :  2:03.28  (1:02.50)  [2:03.28] 

 6.  BEUGNY Justine  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:15.40  34 pts 
 50 m :  1:00.75  (1:00.75)  100 m :  2:15.40  (1:14.65)  [2:15.40] 
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   3ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A-B 

 AUCHEL
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 7.  BOUILLAUT Marina  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:22.07  10 pts 
 50 m :  1:04.23  (1:04.23)  100 m :  2:22.07  (1:17.84)  [2:22.07] 

 ---  CORNU Zoe  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  PRUVOT Ambre  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  FOURE Elsa  2009  FRA  CN COURRIÈRES  1:00.98  157 pts 
 2.  BECKER Margot  2009  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:20.54  1 pt 
 ---  DELPLANQUE Emilie  2009  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  FIRLEJ Juliette  2008  FRA  ENC ACHICOURT  1:51.14  446 pts 
 50 m :  53.16  (53.16)  100 m :  1:51.14  (57.98)  [1:51.14] 

 2.  ES-SARHDAOUI Rime  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:52.13  432 pts 
 50 m :  53.06  (53.06)  100 m :  1:52.13  (59.07)  [1:52.13] 

 3.  CAUDRELIER Sacha  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:07.50  238 pts 
 50 m :  1:01.37  (1:01.37)  100 m :  2:07.50  (1:06.13)  [2:07.50] 

 4.  MILAN Louane  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:07.81  235 pts 
 50 m :  1:01.13  (1:01.13)  100 m :  2:07.81  (1:06.68)  [2:07.81] 

 5.  HAUTECOEUR Jeanne  2008  FRA  CN FREVENT  2:14.18  172 pts 
 50 m :  1:04.87  (1:04.87)  100 m :  2:14.18  (1:09.31)  [2:14.18] 

 6.  DELAHOUSSE Chloé  2008  FRA  ENC ACHICOURT  2:15.51  160 pts 
 50 m :  1:04.94  (1:04.94)  100 m :  2:15.51  (1:10.57)  [2:15.51] 

 7.  BEUGNY Justine  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:16.55  151 pts 
 50 m :  1:02.98  (1:02.98)  100 m :  2:16.55  (1:13.57)  [2:16.55] 

 8.  RAMON Laurane  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:18.33  137 pts 
 50 m :  1:07.14  (1:07.14)  100 m :  2:18.33  (1:11.19)  [2:18.33] 

 9.  REGOST Clothilde  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:25.81  83 pts 
 50 m :  1:07.78  (1:07.78)  100 m :  2:25.81  (1:18.03)  [2:25.81] 

 10.  LERCHE Albane  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:34.31  38 pts 
 50 m :  1:09.30  (1:09.30)  100 m :  2:34.31  (1:25.01)  [2:34.31] 

 11.  BOUILLAUT Marina  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:39.36  19 pts 
 50 m :  1:14.46  (1:14.46)  100 m :  2:39.36  (1:24.90)  [2:39.36] 

Série : 50 Papillon Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  FOURE Elsa  2009  FRA  CN COURRIÈRES  51.96  147 pts 
 ---  DELPLANQUE Emilie  2009  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  ES-SARHDAOUI Rime  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:53.01  189 pts 
 50 m :  46.97  (46.97)  100 m :  1:53.01  (1:06.04)  [1:53.01] 

 2.  FIRLEJ Juliette  2008  FRA  ENC ACHICOURT  1:55.91  157 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.91  (1:55.91)  [1:55.91] 

 3.  JOAN Faustine  2008  FRA  CN COURRIÈRES  1:57.22  144 pts 
 50 m :  50.19  (50.19)  100 m :  1:57.22  (1:07.03)  [1:57.22] 

 4.  PRUVOT Louise  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:59.54  122 pts 
 50 m :  54.11  (54.11)  100 m :  1:59.54  (1:05.43)  [1:59.54] 

 5.  DELAHOUSSE Chloé  2008  FRA  ENC ACHICOURT  2:02.53  96 pts 
 50 m :  56.78  (56.78)  100 m :  2:02.53  (1:05.75)  [2:02.53] 

 6.  MILAN Louane  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:11.09  39 pts 
 50 m :  1:00.31  (1:00.31)  100 m :  2:11.09  (1:10.78)  [2:11.09] 

 7.  HAUTECOEUR Jeanne  2008  FRA  CN FREVENT  2:11.76  35 pts 
 50 m :  57.13  (57.13)  100 m :  2:11.76  (1:14.63)  [2:11.76] 

 8.  RAMON Laurane  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:14.65  22 pts 
 50 m :  1:00.78  (1:00.78)  100 m :  2:14.65  (1:13.87)  [2:14.65] 
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   3ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A-B 

 AUCHEL
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 9.  LERCHE Albane  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  2:18.05  11 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.05  (2:18.05)  [2:18.05] 

 10.  CHERIFI Lina  2008  FRA  CN COURRIÈRES  2:38.76  1 pt 
 50 m :  1:05.85  (1:05.85)  100 m :  2:38.76  (1:32.91)  [2:38.76] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 9-10 ans : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  GUELTON Mathias  2009  BEL  ASL CANETONS LILLERS  36.41  457 pts 
 2.  CAILLON Mathéo  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  38.62  364 pts 
 3.  GAVORY Victor  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  41.35  264 pts 
 4.  DULARY Timothée  2008  FRA  CN FREVENT  42.58  224 pts 
 5.  ROUSSEAU Matas  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  42.60  224 pts 
 6.  LIETARD Louis-David  2008  FRA  ENC ACHICOURT  44.38  172 pts 
 7.  BALIN-FERET Raphaël  2008  FRA  ENC ACHICOURT  44.53  168 pts 
 8.  LEMOINE Samuel  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  44.93  157 pts 
 9.  GALAND Luc  2008  FRA  CN DIVION  44.96  156 pts 

 10.  DUHEM Thomas  2008  FRA  CN DIVION  45.34  147 pts 
 11.  BARAN Nathan  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  48.06  86 pts 
 12.  BAROCHE Louis  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  59.36  1 pt 
 ---  DELMARRE Léo  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  PINOT Evan  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  DELAIRE Mael  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:10.54  636 pts 
 50 m :  33.94  (33.94)  100 m :  1:10.54  (36.60)  [1:10.54] 

 2.  HAREL Thomas  2007  FRA  ENC ACHICOURT  1:17.91  464 pts 
 50 m :  37.29  (37.29)  100 m :  1:17.91  (40.62)  [1:17.91] 

 3.  LOURENCO Adrien  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:20.86  403 pts 
 50 m :  37.42  (37.42)  100 m :  1:20.86  (43.44)  [1:20.86] 

 4.  MIONT Nathan  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:30.14  238 pts 
 50 m :  41.71  (41.71)  100 m :  1:30.14  (48.43)  [1:30.14] 

 5.  LECOCQ Victor  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:30.82  228 pts 
 50 m :  45.19  (45.19)  100 m :  1:30.82  (45.63)  [1:30.82] 

 6.  VERMEIL Nathan  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:34.00  182 pts 
 50 m :  42.81  (42.81)  100 m :  1:34.00  (51.19)  [1:34.00] 

 7.  BECQ Lucas  2007  FRA  CN DIVION  1:34.97  169 pts 
 50 m :  49.51  (49.51)  100 m :  1:34.97  (45.46)  [1:34.97] 

 8.  LELEU Simon  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:35.26  166 pts 
 50 m :  46.07  (46.07)  100 m :  1:35.26  (49.19)  [1:35.26] 

 9.  MAGNIER Loic  2007  FRA  CN DIVION  1:37.23  141 pts 
 50 m :  45.92  (45.92)  100 m :  1:37.23  (51.31)  [1:37.23] 

 10.  DELOMMEZ Simon  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:38.71  124 pts 
 50 m :  46.08  (46.08)  100 m :  1:38.71  (52.63)  [1:38.71] 

 11.  LUXIMON Noah  2007  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:42.59  85 pts 
 50 m :  46.37  (46.37)  100 m :  1:42.59  (56.22)  [1:42.59] 

 12.  BRISARD Theophile  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:42.81  83 pts 
 50 m :  46.08  (46.08)  100 m :  1:42.81  (56.73)  [1:42.81] 

 13.  WESTRELIN Paul  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:43.69  75 pts 
 50 m :  47.62  (47.62)  100 m :  1:43.69  (56.07)  [1:43.69] 

 14.  MAGNIER Guillaume  2007  FRA  CN DIVION  1:47.71  44 pts 
 50 m :  53.86  (53.86)  100 m :  1:47.71  (53.85)  [1:47.71] 

 15.  BAYARD Mathis  2007  FRA  AUCHEL NATATION  1:48.36  40 pts 
 50 m :  50.70  (50.70)  100 m :  1:48.36  (57.66)  [1:48.36] 

 16.  PRZYBYLSKI Remi  2007  FRA  CN DIVION  1:48.94  36 pts 
 50 m :  55.47  (55.47)  100 m :  1:48.94  (53.47)  [1:48.94] 

 17.  BAHEUX Alexis  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:59.70  1 pt 
 50 m :  55.51  (55.51)  100 m :  1:59.70  (1:04.19)  [1:59.70] 

 18.  HULO Jules  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:05.50  1 pt 
 50 m :  56.15  (56.15)  100 m :  2:05.50  (1:09.35)  [2:05.50] 
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   3ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A-B 

 AUCHEL
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 ---  ALBERT Luis  2007  FRA  AUCHEL NATATION  DNS dec 
 ---  MINNEBOO Arthur  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  SANCTORUM Baptiste  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  WAUQUIER Nathan  2007  FRA  CN COURRIÈRES  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 9-10 ans : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  GUELTON Mathias  2009  BEL  ASL CANETONS LILLERS  2:58.32  339 pts 
 50 m :  42.16  (42.16)  100 m :  1:28.34  (46.18)  [1:28.34]  150 m :  2:15.15  (46.81)  200 m :  2:58.32  (43.17)  [1:29.98] 

 2.  PETITFRÈRE Théo  2008  FRA  ENC ACHICOURT  3:20.34  167 pts 
 50 m :  44.24  (44.24)  100 m :  1:34.44  (50.20)  [1:34.44]  150 m :  2:28.12  (53.68)  200 m :  3:20.34  (52.22)  [1:45.90] 

 3.  ROUSSEAU Matas  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  3:30.16  109 pts 
 50 m :  45.73  (45.73)  100 m :  1:39.13  (53.40)  [1:39.13]  150 m :  2:35.22  (56.09)  200 m :  3:30.16  (54.94)  [1:51.03] 

 4.  BALIN-FERET Raphaël  2008  FRA  ENC ACHICOURT  3:33.18  94 pts 
 50 m :  49.25  (49.25)  100 m :  1:45.18  (55.93)  [1:45.18]  150 m :  2:40.93  (55.75)  200 m :  3:33.18  (52.25)  [1:48.00] 

 5.  LEMOINE Samuel  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  3:40.37  62 pts 
 50 m :  49.69  (49.69)  100 m :  1:47.19  (57.50)  [1:47.19]  150 m :  2:42.44  (55.25)  200 m :  3:40.37  (57.93)  [1:53.18] 

 6.  LEFEBVRE Aurelien  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  3:45.39  44 pts 
 50 m :  51.53  (51.53)  100 m :  1:49.70  (58.17)  [1:49.70]  150 m :  2:49.14  (59.44)  200 m :  3:45.39  (56.25)  [1:55.69] 

 7.  DUHEM Thomas  2008  FRA  CN DIVION  3:50.09  30 pts 
 50 m :  49.37  (49.37)  100 m :  1:50.25  (1:00.88)  [1:50.25]  150 m :  2:51.90  (1:01.65)  200 m :  3:50.09  (58.19)  [1:59.84] 

 8.  LOURS FERREIRA Mathias  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  3:50.81  28 pts 
 50 m :  52.32  (52.32)  100 m :  1:52.43  (1:00.11)  [1:52.43]  150 m :  2:54.42  (1:01.99)  200 m :  3:50.81  (56.39)  [1:58.38] 

 9.  BAROCHE Louis  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  4:49.39  1 pt 
 50 m :  57.57  (57.57)  100 m :  2:14.67  (1:17.10)  [2:14.67]  150 m :  3:31.45  (1:16.78)  200 m :  4:49.39  (1:17.94)  [2:34.72] 

 ---  DELMARRE Léo  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  DELAIRE Mael  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  5:13.49  655 pts 
 50 m :  35.17  (35.17)  100 m :  1:14.91  (39.74)  [1:14.91]  150 m :  1:54.58  (39.67)  200 m :  2:35.09  (40.51)  [1:20.18] 

 250 m :  3:15.02  (39.93)  300 m :  3:55.48  (40.46)  [1:20.39]  350 m :  4:35.88  (40.40)  400 m :  5:13.49  (37.61)  [1:18.01] 

 2.  HAREL Thomas  2007  FRA  ENC ACHICOURT  5:59.70  395 pts 
 50 m :  38.51  (38.51)  100 m :  1:22.80  (44.29)  [1:22.80]  150 m :  2:08.26  (45.46)  200 m :  2:55.03  (46.77)  [1:32.23] 

 250 m :  3:42.46  (47.43)  300 m :  4:29.16  (46.70)  [1:34.13]  350 m :  5:17.46  (48.30)  400 m :  5:59.70  (42.24)  [1:30.54] 

 3.  LOURENCO Adrien  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  6:03.57  376 pts 
 50 m :  39.89  (39.89)  100 m :  1:24.71  (44.82)  [1:24.71]  150 m :  2:10.79  (46.08)  200 m :  2:58.21  (47.42)  [1:33.50] 

 250 m :  3:44.54  (46.33)  300 m :  4:31.33  (46.79)  [1:33.12]  350 m :  5:18.36  (47.03)  400 m :  6:03.57  (45.21)  [1:32.24] 

 4.  VANBELLE Marceau  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  6:29.59  261 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:29.35  (47.43)  [1:29.35]  150 m :  2:19.26  (49.91)  200 m :  3:09.15  (49.89)  [1:39.80] 

 250 m :  3:59.78  (50.63)  300 m :  4:51.55  (51.77)  [1:42.40]  350 m :  5:42.14  (50.59)  400 m :  6:29.59  (47.45)  [1:38.04] 

 5.  MIONT Nathan  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  6:50.91  183 pts 
 50 m :  46.86  (46.86)  100 m :  1:37.77  (50.91)  [1:37.77]  150 m :  2:29.03  (51.26)  200 m :  3:21.87  (52.84)  [1:44.10] 

 250 m :  4:15.09  (53.22)  300 m :  5:06.85  (51.76)  [1:44.98]  350 m :  5:58.08  (51.23)  400 m :  6:50.91  (52.83)  [1:44.06] 

 6.  FLAMENT Samuel  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  6:53.71  173 pts 
 50 m :  46.28  (46.28)  100 m :  1:38.14  (51.86)  [1:38.14]  150 m :  2:29.68  (51.54)  200 m :  3:26.31  (56.63)  [1:48.17] 

 250 m :  4:21.36  (55.05)  300 m :  5:17.46  (56.10)  [1:51.15]  350 m :  6:12.03  (54.57)  400 m :  6:53.71  (41.68)  [1:36.25] 

 7.  VERMEIL Nathan  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  7:00.12  153 pts 
 50 m :  47.46  (47.46)  100 m :  1:41.48  (54.02)  [1:41.48]  150 m :  2:36.22  (54.74)  200 m :  3:31.13  (54.91)  [1:49.65] 

 250 m :  4:23.97  (52.84)  300 m :  5:17.58  (53.61)  [1:46.45]  350 m :  6:11.07  (53.49)  400 m :  7:00.12  (49.05)  [1:42.54] 

 8.  DELOMMEZ Simon  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  7:15.40  110 pts 
 50 m :  45.71  (45.71)  100 m :  1:40.09  (54.38)  [1:40.09]  150 m :  2:35.53  (55.44)  200 m :  3:31.75  (56.22)  [1:51.66] 

 250 m :  4:28.34  (56.59)  300 m :  5:25.46  (57.12)  [1:53.71]  350 m :  6:23.90  (58.44)  400 m :  7:15.40  (51.50)  [1:49.94] 

 9.  LELEU Simon  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  7:21.91  94 pts 
 50 m :  50.34  (50.34)  100 m :  1:44.63  (54.29)  [1:44.63]  150 m :  2:40.58  (55.95)  200 m :  3:37.16  (56.58)  [1:52.53] 

 250 m :  4:33.69  (56.53)  300 m :  5:31.86  (58.17)  [1:54.70]  350 m :  6:29.56  (57.70)  400 m :  7:21.91  (52.35)  [1:50.05] 

 10.  WESTRELIN Paul  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  7:53.43  33 pts 
 50 m :  52.76  (52.76)  100 m :  1:54.45  (1:01.69)  [1:54.45]  150 m :  2:53.57  (59.12)  200 m :  3:53.43  (59.86)  [1:58.98] 

 250 m :  4:56.20  (1:02.77)  300 m :  5:55.76  (59.56)  [2:02.33]  350 m :  6:55.57  (59.81)  400 m :  7:53.43  (57.86)  [1:57.67] 
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   3ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A-B 

 AUCHEL
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 11.  BRISARD Theophile  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  7:57.53  28 pts 
 50 m :  52.28  (52.28)  100 m :  1:53.27  (1:00.99)  [1:53.27]  150 m :  2:54.20  (1:00.93)  200 m :  3:55.81  (1:01.61)  [2:02.54] 

 250 m :  4:58.10  (1:02.29)  300 m :  6:00.29  (1:02.19)  [2:04.48]  350 m :  7:00.90  (1:00.61)  400 m :  7:57.53  (56.63)  [1:57.24] 

 12.  BAYARD Mathis  2007  FRA  AUCHEL NATATION  8:17.00  8 pts 
 50 m :  53.20  (53.20)  100 m :  1:55.35  (1:02.15)  [1:55.35]  150 m :  2:58.96  (1:03.61)  200 m :  4:04.91  (1:05.95)  [2:09.56] 

 250 m :  5:11.08  (1:06.17)  300 m :  6:16.46  (1:05.38)  [2:11.55]  350 m :  7:18.78  (1:02.32)  400 m :  8:17.00  (58.22)  [2:00.54] 

 13.  WAUQUIER Nathan  2007  FRA  CN COURRIÈRES  8:51.72  1 pt 
 50 m :  59.97  (59.97)  100 m :  2:04.75  (1:04.78)  [2:04.75]  150 m :  3:12.97  (1:08.22)  200 m :  4:21.40  (1:08.43)  [2:16.65] 

 250 m :  5:28.47  (1:07.07)  300 m :  6:36.12  (1:07.65)  [2:14.72]  350 m :  7:45.22  (1:09.10)  400 m :  8:51.72  (1:06.50)  [2:15.60] 

 ---  ALBERT Luis  2007  FRA  AUCHEL NATATION  DNS dec 
 ---  MINNEBOO Arthur  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  SANCTORUM Baptiste  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 9-10 ans : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  CAILLON Mathéo  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  42.66  419 pts 
 2.  PETITFRÈRE Théo  2008  FRA  ENC ACHICOURT  45.50  323 pts 
 3.  FRANCOIS Simon  2008  FRA  AUCHEL NATATION  47.42  265 pts 
 4.  ROUSSEAU Matas  2009  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  47.51  263 pts 
 5.  LIETARD Louis-David  2008  FRA  ENC ACHICOURT  48.48  236 pts 
 6.  DUHEM Thomas  2008  FRA  CN DIVION  49.54  208 pts 
 7.  LOURS FERREIRA Mathias  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  51.68  158 pts 
 8.  LEFEBVRE Aurelien  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  53.46  121 pts 
 9.  GALAND Luc  2008  FRA  CN DIVION  56.61  68 pts 

 10.  BAROCHE Louis  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:02.84  8 pts 
 11.  BARAN Nathan  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:06.27  1 pt 
 ---  DULARY Timothée  2008  FRA  CN FREVENT  DSQ 
 ---  DELMARRE Léo  2008  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  PINOT Evan  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  DELAIRE Mael  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:20.61  604 pts 
 50 m :  38.30  (38.30)  100 m :  1:20.61  (42.31)  [1:20.61] 

 2.  LOURENCO Adrien  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:30.21  422 pts 
 50 m :  44.54  (44.54)  100 m :  1:30.21  (45.67)  [1:30.21] 

 3.  LUXIMON Noah  2007  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:45.48  199 pts 
 50 m :  51.70  (51.70)  100 m :  1:45.48  (53.78)  [1:45.48] 

 4.  LECOCQ Victor  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:46.68  185 pts 
 50 m :  51.31  (51.31)  100 m :  1:46.68  (55.37)  [1:46.68] 

 5.  DELOMMEZ Simon  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:48.19  168 pts 
 50 m :  49.41  (49.41)  100 m :  1:48.19  (58.78)  [1:48.19] 

 6.  BRISARD Theophile  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:49.15  158 pts 
 50 m :  52.85  (52.85)  100 m :  1:49.15  (56.30)  [1:49.15] 

 7.  MIONT Nathan  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:49.55  154 pts 
 50 m :  53.44  (53.44)  100 m :  1:49.55  (56.11)  [1:49.55] 

 8.  WESTRELIN Paul  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  1:56.03  94 pts 
 50 m :  56.75  (56.75)  100 m :  1:56.03  (59.28)  [1:56.03] 

 9.  BECQ Lucas  2007  FRA  CN DIVION  2:01.97  51 pts 
 50 m :  56.50  (56.50)  100 m :  2:01.97  (1:05.47)  [2:01.97] 

 10.  WAUQUIER Nathan  2007  FRA  CN COURRIÈRES  2:07.34  24 pts 
 50 m :  1:01.31  (1:01.31)  100 m :  2:07.34  (1:06.03)  [2:07.34] 

 11.  BAHEUX Alexis  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:19.12  1 pt 
 50 m :  1:05.46  (1:05.46)  100 m :  2:19.12  (1:13.66)  [2:19.12] 

 12.  HULO Jules  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:21.50  1 pt 
 50 m :  1:07.40  (1:07.40)  100 m :  2:21.50  (1:14.10)  [2:21.50] 

 ---  MINNEBOO Arthur  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
 ---  SANCTORUM Baptiste  2007  FRA  STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB  DNS dec 
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   3ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A-B 

 AUCHEL
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 9-10 ans : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  PETITFRÈRE Théo  2008  FRA  ENC ACHICOURT  54.30  217 pts 
 2.  FRANCOIS Simon  2008  FRA  AUCHEL NATATION  55.10  199 pts 
 3.  LEFEBVRE Aurelien  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  55.91  181 pts 
 4.  GAVORY Victor  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  57.35  152 pts 
 5.  LEMOINE Samuel  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  59.21  118 pts 
 ---  PINOT Evan  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  VANBELLE Marceau  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:51.94  258 pts 
 50 m :  53.90  (53.90)  100 m :  1:51.94  (58.04)  [1:51.94] 

 2.  LUXIMON Noah  2007  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  1:54.84  223 pts 
 50 m :  54.17  (54.17)  100 m :  1:54.84  (1:00.67)  [1:54.84] 

 3.  LECOCQ Victor  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  2:00.63  161 pts 
 50 m :  56.19  (56.19)  100 m :  2:00.63  (1:04.44)  [2:00.63] 

 4.  FLAMENT Samuel  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:03.84  130 pts 
 50 m :  59.21  (59.21)  100 m :  2:03.84  (1:04.63)  [2:03.84] 

 5.  MAGNIER Guillaume  2007  FRA  CN DIVION  2:10.37  79 pts 
 50 m :  1:01.50  (1:01.50)  100 m :  2:10.37  (1:08.87)  [2:10.37] 

 6.  PRZYBYLSKI Remi  2007  FRA  CN DIVION  2:14.10  55 pts 
 50 m :  1:01.92  (1:01.92)  100 m :  2:14.10  (1:12.18)  [2:14.10] 

 7.  BECQ Lucas  2007  FRA  CN DIVION  2:32.75  1 pt 
 50 m :  1:08.42  (1:08.42)  100 m :  2:32.75  (1:24.33)  [2:32.75] 

 ---  BAHEUX Alexis  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  DSQ 
 ---  HULO Jules  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  DSQ 
 ---  MAGNIER Loic  2007  FRA  CN DIVION  DSQ 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 9-10 ans : 9 - 10 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  GUELTON Mathias  2009  BEL  ASL CANETONS LILLERS  44.45  243 pts 
 2.  FRANCOIS Simon  2008  FRA  AUCHEL NATATION  47.66  154 pts 
 3.  CAILLON Mathéo  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  48.25  140 pts 
 4.  BALIN-FERET Raphaël  2008  FRA  ENC ACHICOURT  49.30  116 pts 
 5.  LIETARD Louis-David  2008  FRA  ENC ACHICOURT  49.42  114 pts 
 6.  DULARY Timothée  2008  FRA  CN FREVENT  50.10  100 pts 
 7.  LOURS FERREIRA Mathias  2008  FRA  RACING CLUB ARRAS  57.60  6 pts 
 8.  GAVORY Victor  2008  FRA  AQUATIS NATATION VITRY  57.87  5 pts 
 9.  BARAN Nathan  2008  FRA  ASL CANETONS LILLERS  58.12  4 pts 

 10.  GALAND Luc  2008  FRA  CN DIVION  1:09.22  1 pt 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 1.  HAREL Thomas  2007  FRA  ENC ACHICOURT  1:33.57  349 pts 
 50 m :  41.74  (41.74)  100 m :  1:33.57  (51.83)  [1:33.57] 

 2.  VANBELLE Marceau  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:43.98  202 pts 
 50 m :  46.45  (46.45)  100 m :  1:43.98  (57.53)  [1:43.98] 

 3.  FLAMENT Samuel  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  1:57.76  69 pts 
 50 m :  53.44  (53.44)  100 m :  1:57.76  (1:04.32)  [1:57.76] 

 4.  LELEU Simon  2007  FRA  ASL CANETONS LILLERS  1:59.26  58 pts 
 50 m :  48.80  (48.80)  100 m :  1:59.26  (1:10.46)  [1:59.26] 

 5.  MAGNIER Loic  2007  FRA  CN DIVION  2:04.52  29 pts 
 50 m :  57.34  (57.34)  100 m :  2:04.52  (1:07.18)  [2:04.52] 

 6.  VERMEIL Nathan  2007  FRA  RACING CLUB ARRAS  2:07.21  18 pts 
 50 m :  58.32  (58.32)  100 m :  2:07.21  (1:08.89)  [2:07.21] 

 7.  MAGNIER Guillaume  2007  FRA  CN DIVION  2:09.29  11 pts 
 50 m :  59.96  (59.96)  100 m :  2:09.29  (1:09.33)  [2:09.29] 

 8.  BAYARD Mathis  2007  FRA  AUCHEL NATATION  2:15.87  1 pt 
 50 m :  59.70  (59.70)  100 m :  2:15.87  (1:16.17)  [2:15.87] 

 9.  GRIMONNET Abel  2007  FRA  CN COURRIÈRES  2:23.87  1 pt 
 50 m :  57.91  (57.91)  100 m :  2:23.87  (1:25.96)  [2:23.87] 
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   3ème Journée Natathlon Avenirs - Zone A-B 

 AUCHEL
 13 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/05/2018 - R1]

 10.  WAUQUIER Nathan  2007  FRA  CN COURRIÈRES  2:48.25  1 pt 
 50 m :  1:17.37  (1:17.37)  100 m :  2:48.25  (1:30.88)  [2:48.25] 

 ---  PRZYBYLSKI Remi  2007  FRA  CN DIVION  DSQ 
 ---  ALBERT Luis  2007  FRA  AUCHEL NATATION  DNS dec 
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